
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 8,932,478 8,020,176 912,302

국            960,976 839,518 121,458

분            547,802 465,980 81,822

도            812,761 636,195 176,566

시          6,610,939 6,078,483 532,456

참여복지 실현 5,510,684 5,424,684 86,000

국            845,518 839,518 6,000

분            177,064 177,064 0

도            268,520 258,020 10,500

시          4,219,582 4,150,082 69,500

지역사회복지사업 활성화 3,927,384 3,892,384 35,000

분            177,064 177,064 0

도             72,990 62,490 10,500

시          3,677,330 3,652,830 24,500

사회복지정보센터 운영 35,000 0 35,000

도             10,500 0 10,500

시             24,500 0 24,500

307 민간이전 35,000 0 35,000

도             10,500 0 10,500

시             24,500 0 24,500

02 민간경상보조 35,000 0 35,000

  ○사회복지협의회 사회복지정보센터 시범육성
               35,000                  0           35,000      35,000,000원

도             10,500 0 10,500

시             24,500 0 24,500

취약계층 지원 1,237,247 1,186,247 51,000

국            808,304 802,304 6,000

도            171,923 171,923 0

시            257,020 212,020 45,000

푸드뱅크사업 66,167 21,167 45,000

307 민간이전 66,167 21,167 45,000

02 민간경상보조 66,167 21,167 45,000

  ○푸드마켓 운영지원                45,000                  0           45,000  45,000,000원*1식

사회서비스일자리 청년인턴(인건비) 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

101 인건비 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

10 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

  ○사회서비스일자리 청년인턴 인건비 및 부대경
    비                 6,000                  0            6,000      6,000,000원

국              6,000 0 6,000

고용안정 2,942,468 2,211,534 730,934

국            115,458 0 115,458

분            370,738 288,916 81,822

도            515,631 378,175 137,456

시          1,940,641 1,544,443 396,198
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용촉진 활성화 716,730 254,898 461,832

국            115,458 0 115,458

도            114,449 114,449 0

시            486,823 140,449 346,374

공공기관 인턴제 운영 461,832 0 461,832

국            115,458 0 115,458

시            346,374 0 346,374

101 인건비 461,832 0 461,832

국            115,458 0 115,458

시            346,374 0 346,374

10 기간제근로자등보수 461,832 0 461,832

  ○인건비 및 부대경비               461,832                  0          461,832  461,832,000원

국            115,458 0 115,458

시            346,374 0 346,374

공공근로사업 2,225,738 1,956,636 269,102

분            370,738 288,916 81,822

도            401,182 263,726 137,456

시          1,453,818 1,403,994 49,824

공공근로사업 2,225,738 1,956,636 269,102

분            370,738 288,916 81,822

도            401,182 263,726 137,456

시          1,453,818 1,403,994 49,824

101 인건비 2,224,738 1,955,636 269,102

분            370,738 288,916 81,822

도            400,982 263,526 137,456

시          1,453,018 1,403,194 49,824

10 기간제근로자등보수 2,224,738 1,955,636 269,102

  ○인건비 및 부대경비             2,224,738          1,955,636          269,102  2,224,738,000원

분            370,738 288,916 81,822

도            400,982 263,526 137,456

시          1,453,018 1,403,194 49,824

평생학습 도시조성 199,042 103,674 95,368

도             28,610 0 28,610

시            170,432 103,674 66,758

평생학습 진흥 176,418 81,050 95,368

도             28,610 0 28,610

시            147,808 81,050 66,758

성인문자해득 교육사업 95,368 0 95,368

도             28,610 0 28,610

시             66,758 0 66,758

307 민간이전 95,368 0 95,368

도             28,610 0 28,610

시             66,758 0 66,758

02 민간경상보조 95,368 0 95,368

  ○성인문자해득 교육사업                95,368                  0           95,368  95,368,000원

도             28,610 0 28,610
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부서: 주민생활지원과
정책: 평생학습 도시조성
단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             66,758 0 66,758

- 3 -


